
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°374 , DE 2004

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

Al't. 1° DESIGNAR a servidora SÔNIA MARIA DE FREITAS RIBEIRO,
matrícula nO 11.290-53, ocupante do cargo Técnico Legislativo, do Quadro de Pessoal da Câmara
Legislativa do Distrito Federal, para exercer a Função de Confiança de Executor de Contrato - FC-O I.

Al't.2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

'\
de març de 2004.


